†) *Ιερόθυτον δάπεδον* est Aristoph. Avv. 1268. quod ibi rectum; nam θεόθυτον δάπεδον non conveniret. Stricte accipendum est de victima, quod hic Phrynicus dicit. Paus. Phrynicus App. p. 42. Θεόθυτα, εἰς τοὺς πολλοὺς ιερόθυτα καλοῦσι. Κρατῖνος τὰ τοῖς θεοῖς θυόμενα λεγεῖα. Photius; Θεόθυτα, ιερόθυτα. Poll. I. 29. τὰ δὲ τῶν ιερείων κρέα θεόθυτα καλεῖται. De carne igitur immolationia non recte Aristot. Oec. II. 20. 15. Plut. Symp. L. VIII. Q. VIII. 3. 376. Athen. XIV. 79. 404. Cyrill. c. Jul. VII. 229. C. ιερόθυτον usurparunt; apud sacros et ecclesiasticoꝝ scriptores δαιμονόθυτα et εἰδωλόθυτα vocantur. Pro ιερόθυτον θάνατον in Pindari loco ap. Plutarch. de Glor. Athen. VII. 94. T. 9. quid supponendum sit, ὥραιότατον an ιερότατον an aliud, statuat Boeckhius. Ιεροθυτεῖν, quod in dubiis numeratur, Lex. Rhet. p. 265. Bekk. et Tim. p. 11. a suspicione vindicant. τὸ ὄνομαζόμενον ὑπὸ Μεσηνῶν ιεροθύτου Paus. IV. 32. 572.

*Διεφθορὸς αἷμα: τῶν ἄμαθῶν τινὲς ἱστρῶν οὗτοι
συλειχίζοντες δέον λέγειν διεφθαρμένου αἵμα.
τὸ γάρ διέφθορε, διέφθειρε.*^{a)} †)

a) Articulus hic in prima editione Callieri reconsentur sub litera φ., quia pro διεφθορός in MS. perperam fuit φθορός. Ibi autem et διέφθαρτος post ἵστρων et δέ post δέον. *Paxw.* Omnia cum pulviseculo abstulit Phavorinus a. φθορός.

†) Eustathius (p. 191.) διέφθορες passive positum dicit, sed Atticos active illud usurpare, quod confirmant multis eorum testimoniis Ammonius et Moschopulus in Sylloga; quare mirari satis neque Thomam, qui singulariter dīsi voluerit διέφθορε pro ἕφθειρε: passive autem pro ἔφθάρη docet idem adhucitum esse a Luciano, nisi quis locum Thome contaminatum putet, et pro διέφθορε reponendum διέφθαρκε, quam suspicionem videtur confirmare, quod sequitur ap. illum de usu etiam participiis διεφθαρκώς, quasi de ejus indicativo διέφθαρκε locutus fuisset. Nam qui poterit negare, διέφθορε active dici, quum tam multis testibus convincatur? In MS. Thome nostro legitur hic locus ut in vulgato. *Nunnes.* Locus Thome haud dubie est corruptus, sed ita emendari non potest, ut censem Nunnesius. Scribendum suspicor: Διέφθορεν ἀντὶ τοῦ ἕφθειρεν — — ἀπαξ δὲ ἀντὶ τοῦ ἔφθάρη — — ἔστι δὲ καὶ ὁ παραχειμενος ἐνεργητικὸς ἐν χρήσει. Sophoclis locum adduxit ex multis post ἀπαξ, et istum Luciani singularem; ἐνεργητικός aperte deest, et scribarum incuria neglexit. Ap. Lucianum in libris nostris pro διεφθοράς nunc rectius ad Atticismum scribitur διεφθαρμένος. *Paxw.* In Thome omnia sanissima sunt; quum dicit ἔστι δὲ καὶ ὁ παραχειμενος ἐν χρήσει, sene activum aut intellexit aut significavit praeteritum; sed illo ordine διαχειμενος ἐνεργητικός scribers non potuit. Thome interpres in transversum egit adverbium ἀπαξ, quod non semel, sed raro, interdum significat.